de 28/05/2025, celebrado entre a Autoridade Portuária de Santos S.A. - APS e C2 VENDAS
LTDA. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de patches emborrachados
de identificação para uso na Superintendência da Guarda Portuária SUPGP, pelo prazo de 8
(oito) meses, no valor global de R$ 109.754,05 (cento e nove mil e setecentos e cinquenta e
quatro reais e cinco centavos). Rubrica Contábil: PDG da APS. Signatários: Srs. Anderson
Pomini e Edilberto Ferreira Beto Mendes, Presidente e Diretor de Operações da APS,
respectivamente, e a Sra. Claudiamara da Silva, Sócia Administradora da CONTRATADA .

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/07/2025 às 10:44:13 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

07.015.016/0001-17

NOME EMPRESARIAL:

CONCRELAGOS CONCRETO S/A

CAPITAL SOCIAL:

R$1.680.000,00 (Hum milhão, seiscentos e oitenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

RODOLFO OLIVIER DE PAULA

Qualificação:

16-Presidente

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

- O percentual sobre o faturamento bruto mensal auferido na exploração direta do objeto da licitação será equivalente a 10% (dez 

por cento), em caso de atividade comercial de hangaragem de aeronaves de terceiros. 

- Preço Mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais).  

- Valor Global para o período de 240 (duzentos e quarenta) meses: R$ 1.604.400,00 (Um milhão e seiscentos e quatro mil e 

quatrocentos reais).  

- Valor do Investimento: R$ 2.568.023,05 (dois milhões, quinhentos e sessenta e oito mil, vinte e três reais e cinco centavos), 

conforme ESTUDO DE VIABILIDADE anexo a esta proposta comercial.  

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no 

documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.

[...]

Lista dos subscritores do capital social da CONCRELAGOS CONCRETO S.A., com sede na cidade de 

Itaperuna/RJ, na Estrada Feijão Queimado S/N, 1º Distrito, Zona Rural, CEP 28.300-000., arquivada 

na Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro sob o NIRE n.º 33207387441, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n.º 07.015.016/0001-17, no valor total de R$ 1.680.000,00 (um milhão seiscentos e oitenta 

mil reais), divididos em 1.276.800 (um milhão, duzentos e setenta e seis mil) ações ordinárias, sem 

valor nominal, e 403.200 (quatrocentos e três mil) ações preferenciais sem direito a voto, sem valor 

nominal, nos termos da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 28 de outubro de 2020.

[...]

podendo estender as suas atividades afins. 

ARTIGO 4º - A Companhia funcionará por prazo indeterminado. 

CAPÍTULO SEGUNDO 

Do Capital Social 

ARTIGO 5º - O capital social da Companhia é de R$ 1.680.000,00 (um milhão seiscentos e oitenta 

mil reais), divididos em 1.276.000 (um milhão, duzentos e setenta e seis mil) ações ordinárias, sem 

valor nominal, e 403.200 (quatrocentos e três mil e duzentos) ações preferenciais sem direito a voto, 

sem valor capital.  

ARTIGO 6º - Cada ação ordinária dará direito a um único voto nas deliberações das Assembleias 

Gerais de Acionistas.  

Parágrafo Único - As ações preferenciais não possuirão direito a voto, e em contrapartida terão